M18 FCSO190GR-0C
M18 FUEL™ SCIE CIRCULAIRE ONE-KEY™ 68 MM COMPATIBLE RAIL DE
GUIDAGE
⌀ mm 190
Poids avec batterie (EPTA) (kg) 5.7 (M18 FB12)
Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun
chargeur fourni, Coffret
Réf 4933498993
La scie circulaire M18 FUEL™ offre les mêmes
performances qu'une scie circulaire filaire équivalente avec
6 000 tr/min pour une expérience de coupe plus rapide
Jusqu'à 750 coupes sur du pin de 90 x 45 mm avec une
batterie FORGE™ M18 FB12
Jusqu'à 68 mm de profondeur de coupe (avec une Lame
de ⌀ 190 mm), permettant de couper 3 panneaux d'OSB
empilés de 22 mm d'épaisseur
AUTOSTOP™ est une technologie Anti-kickback intégrée
dans cette scie, offrant une scie circulaire plus sûre,
protégeant à la fois la scie et l'utilisateur.
Équipée de la technologie VACLINK™ qui permet via une
communication Bluetooth® de démarrer et éteindre
l'aspirateur MILWAUKEE® compatible
Semelle en magnésium compatible avec le rail de guidage
MILWAUKEE® (vendu séparément)
Equipée de la technologie ONE-KEY™ pour la traçabilité,
l’inventaire, la gestion d’équipe, la gestion du produit et
dispose également d’une fonction de verrouillage à
distance.
Optimisé pour une utilisation avec des batteries FORGE™
L'ADN de notre plateforme FUEL™ redéfinit l'équilibre des
technologies sans fil. Le moteur POWERSTATE™ sans
charbon de MILWAUKEE®, la batterie REDLITHIUM™ et
l'intelligence électronique REDLINK PLUS™ offrant une
puissance, une autonomie et une durabilité exceptionnelles